様式第４号（別表第２関係）
　　年　　月　　日
　岩泉町長　　中　居　健　一　　様
申請者　住所
氏名

岩泉町住宅リフォーム事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書
年　　月　　日付け岩泉町指令　　第　　号で補助金の交付決定通知がありまし標記事業について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、岩泉町補助金交付規則第６条の規定により、関係書類を添えて、承認を申請します。
[bookmark: _GoBack]
変更等申請額　金　　　　　　　　円（下記（Ａ）と（Ｂ）の計）※上限：補助対象経費の１／２
	理由

	内容
	１　経費の変更　　　増額　　　・　　　減額　　　（該当するものに○）
２　リフォーム内容の変更　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	対象区分（該当するものに○）
	１ 移住世帯　２ 子育て世帯　３ 新婚世帯 ４ 若者世代 ５ 空き家バンク利用者

	補助金変更
申請額内訳
（消費税及び地方消費税額を除いた額）
	【変更前】
補助対象経費　　　　　　　　円

	【基本額】町内業者：補助対象経費×１／５、町外業者：補助対象経費×１／10
補助申請額算出基礎　　　　　　　　円　※上限：30万円で千円未満切捨て

	【加算額】対象区分１～５に該当する場合、該当項目数×10万円
補助申請額算出基礎　　　　　　　　円　※上限：20万円

	【変更後】
補助対象経費　　　　　　　　円

	【基本額】町内業者：補助対象経費×１／５、町外業者：補助対象経費×１／10
補助申請額算出基礎（Ａ）　　　　　　　　円　※上限30万円で千円未満切捨て

	【加算額】対象区分１～５に該当する場合、該当項目数×10万円
補助申請額算出基礎（Ｂ）　　　　　　　　円　※上限20万円

	添付書類（変更の場合）
	□　変更の内容が確認できる書類
□　その他町長が必要と認める書類

（Ａ４）